
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.06.2016                                                                                              №  640 
г. Кирово-Чепецк 

 

            О признании утратившим силу постановления администрации 

                    муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

              Кировской области  от 22.04.2016 № 421 «О введении  режима  

               повышенной готовности на территории    муниципального  

               образования «Город Кирово-Чепецк»    Кировской области 

 

 В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Феде-

рации», от  21.12.1994  № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвы-

чайных  ситуаций  природного и техногенного характера»  администрация 

муниципального   образования  «Город  Кирово-Чепецк»   Кировской   области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области  от 22.04.2016 № 

421 «О введении  режима повышенной готовности  на территории    муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк»    Кировской области. 

      2. Отделу организационного обеспечения администрации города Кирово-

Чепецка (Горшкова Е.В.) опубликовать настоящее постановление  и разметить на 

официальном сайте муниципального образования города Кирово-Чепецка. 

      3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава администрации       

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области              М.А. Шинкарёв 


